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Oikein mukavaa vuotta 2026! 
 

Olemme saaneet nauttia kovista pakkasista, mutta onneksi aurinko jo hieman näyttäytyy ja 

lämmittää mukavasti. On siis aika tavata kevään ohjelman merkeissä. Muutama auki oleva asia on 

viivästyttänyt ohjelman laatimista, mutta nyt olemme saaneet sovittua kevään aikataulun. Ennen 

kevään ohjelman esittelyä muistellaan hetki mielenkiintoista syksyä. 

 

Syksyn ohjelman aloitimme tutustumismatkalla kirjastotalo Virtaan. Kirjastovirkailija Erika 

Honkanen kierrätti meitä talon eri osissa ja esitteli sekä lainausosaston- että kotiseutukokoelman 

aineiston sukututkijan näkökulmasta. Kiitos esittelystä – tilaisuus palautti mieleen monia 

unohtuneita kirjaston palveluja. Muistutuksena kaikille: kannattaa käydä tutustumassa näyttelyihin 

ja muuhun kirjaston antiin. Syksyn ensimmäisessä jäsenillassa kuulimme Eeva-Liisan kertomana 

hyvin mielenkiintoisesta Minna Chaucerista ja hänen vaiherikkaasta elämästään. Kiitos Eeva-

Liisalle näin erityislaatuisen taivalkuntalaisen esittelystä! Syyskokouksessa käsiteltiin kokoukselle 

kuuluvat asiat ja ennen kokousta kuulimme kotiseutuneuvos Yrjö Punkarin esitelmän Suonimen 

historiasta aina varhaisesta ajasta lähelle nykypäivää. Vuoden viimeisessä tapaamisessa nautimme 

glögit ja ihailimme kansakoulun oppilaskirjaa vuosilta 1916–1920 sekä päättötodistusta vuodelta 

1920. Nämä hienot asiakirjat saivat meidät muistelemaan niin vanhoja koulu- ja armeija-aikoja kuin 

sota-ajan muistoja. Kiitos kaikille esittelijöille ja luennoitsijoille! 

Kevään ohjelman aloitamme jäsenillalla ja tilaisuudessa on totuttuun tapaan jokaisella mahdollisuus 

tuoda esiin erilaisia vanhoja tarinoita, papereita tai muita mielenkiintoisia asioita sekä tietysti omia 

tutkimuksia. Kevätkokouksessa käsitellään kokoukselle kuuluvat asiat. Kevätkokouksen yhteydessä 

on esitelmä, joka tuo tietoiskumaisesti esiin aineistoa, mitä sukututkimusta tehdessä tarvitsee. 

Saamme lahjoituksena Tottijärven historia kirjoja, jotka otamme vastaan kiitollisena ja joista 

jokainen halukas saa oman kappaleensa. Olemme saamassa myös muuta aineistoa, mutta näistä 

tiedotamme jäsensivuilla ja Facebookissa kun materiaali on meillä. Kiitos lahjoittajille! 

 

Tämän kirjeen liitteenä löydätte tilisiirron jäsenmaksun maksamista varten. Mukavaa talven jatkoa 

ja nähdään tilaisuuksissa! 

 
Sari Karimäki-Tuomisto 

 
Jäsenilta  
Torstaina 5.3.2026 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs). Tilaisuudessa 

jäsenillä on mahdollisuus kertoa omia sukututkimuskuulumisiaan tai muita mielenkiintoisia asioita. 

Mukaan voi tulla keskustelemaan, kuuntelemaan tai esittämään kysymyksiä sekä tuomaan 

ehdotuksia yhdistyksen toimintaan. Käytössä on tietokone, jota voi hyödyntää.  

 

Haluatko Tottijärven historia 1689–1998 kirjan omaksi? 
Saamme lahjoituksena Nokian kaupungilta Tottijärven historia kirjoja. Mikäli haluat kirjan omaan 

kokoelmaasi, ilmoita asiasta Sarille mahdollisimman pian tai tule 5.3.2026 jäseniltaan kertomaan 

toiveesi. Noudamme tarvittavan määrän kirjoja maaliskuun aikana. 



 

Kevätkokous ja esitelmä 
Torstaina 16.4.2026 klo 17.30 (Huom aika!) yhdistys pitää sääntömääräisen kevätkokouksen 

Kerholan Antin kamarissa (2 krs.). Ennen kokousta kuulemme Työväenmuseo Werstaan 

erikoissuunnittelija Kimmo Kestisen tietoiskumaisen esitelmän mm. Finnan, kansallisarkiston ja 

kansalliskirjaston systeemeistä, joiden avulla löytää sukututkimuksessa tarvittavia tietoja. Saamme 

paljon erilaisia vinkkejä mistä tietoa voi etsiä ja millaista tietoa on mahdollista löytää. 
 

Sääntömääräisessä kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen vuosi- ja tilikertomus sekä 

toiminnantarkastajien lausunto. Samalla päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

 

Jäsenmaksu 
Tämän kirjeen mukana on tilisiirto, jolla voi maksaa yhdistyksen jäsenmaksun tälle vuodelle. Viime 

syyskokouksessa jäsenmaksu päätettiin pitää samana eli jäsenmaksu on 10 € vuodessa. Mikäli 

jäsenmaksuasioihin liittyen on jotain kysyttävää, ottakaa yhteyttä Tuulaan. 

 
Kotisivut ja Facebook- sivut 
Osoitteesta http://www.nokiansukututkijat.yhdistysavain.fi löytyy yhdistyksen kotisivut. Sieltä 

löytyvät jäsenkirjeet, hallituksen yhteystiedot, linkkejä ym. Sivuilla ilmoitetaan myös mahdollisista 

toimintaa liittyvistä muutoksista ja uusista lahjoituksista. Kotisivuihin liittyvät kysymykset, 

ehdotukset ym. tulee osoittaa Tuulalle. Yhdistykselle on avattu omat facebook-sivut, joihin 

kannattaa tutustua. Facebook-sivuja hallinnoi Mauno, joten hänelle voi osoittaa näiden sivuihin 

liittyvät asiat. 

 
Sähköpostiosoitteet 
Jos et ole vielä ilmoittanut sähköpostiosoitettasi yhdistykselle, niin voit tehdä sen lähettämällä 

sähköpostia hallituksen jäsenille tai yhdistyksen sähköpostiosoitteeseen. Sähköposti nopeuttaa 

jäsenille tiedottamista. 

 
Yhdistyksen materiaali 
Yhdistyksen hankkimat ja lahjoituksena saadut materiaalit, (mm. kirjat ja mikrokortit) ovat nyt 

säilytyksessä hallituksen jäsenten kodeissa. Materiaaleja voi kysellä lainaan hallituksen jäseniltä.  

 
Hallitus vuonna 2026 
Sari Karimäki-Tuomisto puheenjohtaja            040-5821773    sari.karimaki-tuomisto(at)pp.inet.fi  

Mauno Haliseva varapuheenjohtaja     0400-627251    mauno.haliseva(at)gmail.com 

Arto Lehtonen sihteeri                       040-8285410   arto.lehtonen(at)netti.fi 

Tuula Kallio-Bezemer rahastonhoitaja ja      050-3730738   tuula.kallio-bezemer(at)pp.inet.fi 

  jäsenasiat 

Erkki Lehtinen                                   050-3050554    erkkileht(at)gmail.com 

Eeva-Liisa Hynninen                                   040-7428811    eevaliisa.hynninen@gmail.com 
 

Yhdistyksen sähköpostiosoite 
nokiansukututkijat(at)gmail.com 


